东 莞 市 人 力 资 源 局

关于协助做好“2018 平安回家”活动的通知

各镇街（园区）人力资源分局、新莞人服务管理中心：

东莞市人力资源局担任由东莞报业传媒集团等单位共

同主办的“2018 平安回家”大型公益活动指导单位，目的在于

帮助在莞异地务工人员顺利返乡团圆，将市委、市政府对在

莞务工人员的关爱送到第一线，展现城市温情，营造共建共

享和谐氛围。

“2018 平安回家”活动已正式启动，为做好相关工作，现

通知如下：

一、活动相关安排

（一）参加活动时间

 “2018 平安回家”活动从即日起至 2018 年 1 月 31 日。

（二）参加活动方法

在莞务工人员通过手机扫描二维码报名，经主办方审核

选定后通知入选乘车人。（相关信息详见附件）。

（三）线路安排

“2018 平安回家”活动安排 4 条线路 1000 个返乡名额，

将于 2 月 6 日在东莞南城国际会展中心发车。

二、多举措深入开展宣传

附件

“2018 平安回家”开始报名啦

报名条件：在莞异地务工人员

报名时间：即日起--2018 年 1 月 31 日

报名方式：扫描二维码，进入 H5 页面报名

发车时间和地点：2018 年 2 月 6 日  东莞南城国际会展

中心

●线路 1：东莞--湖南（途经：衡阳、长沙）

●线路 2：东莞--广西（途经：玉林、南宁）

●线路 3：东莞--江西（途经：赣州、南昌）

●线路 4：东莞--湖北（直达武汉）

咨询电话：23126282（咨询时间：9:00-11:00，14:00-17:00，

仅供咨询，不接受电话报名）